

Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego  
OZK.0022.22.2014.II

**Protokół Nr 206/14**

**z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego**

które odbyło się w dniu 14 maja 2014 roku  
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli  
Rozpoczęcie obrad o godz. 12<sup>20</sup>, zakończenie o godz. 12<sup>50</sup>.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

Starosta Robert Fila, Wicestarosta Mariusz Sołtys, Członkowie Zarządu: Waldemar Pawłowski, Wojciech Korkowski.

**Osoby z głosem doradczym:**

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Przewodniczący Rady Powiatu Marek Kopera, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Greta Skrzypek, Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Michał Rutkowski.

**Osoby zaproszone**

Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu.

Grzegorz Janiec - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska.

Tomasz Wosk – Naczelnik Kancelarii Starosty.

**Porządek obrad:**

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.
4. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej CRESCENDO w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Międzynarodowy konkurs im. Janiny Garści”.
5. Wniosek Gwardiana Klasztoru zakonu braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego „XIV Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.
6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.
8. Informacja w sprawie procedury i kosztów postępowania dotyczącego odzyskania od dłużnika firmy Tavola Calda Polska Spółka z o.o. należności z tytułu opłaty za dzierżawę powierzchni należnych zgodnie z umową dzierżawy z dnia 26.01.2012 roku.
9. Wniosek Polskiego Związku Działkowców - Okręgowy Zarząd Podkarpacki - Delegatura Rejonowa w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Ekologiczna działka roku 2014”.
10. Wniosek Publicznej Szkoły Podstawowej im. Por. Józefa Mączki w Zaleszanach w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Podróże przez krajobraz - Hodowla Bizonów w Kurozwałkach”
11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.
12. Wniosek Stowarzyszenia Wspieranie Aktywności Lokalnej Turbii „Pomocna Dłoń” w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Bieszczady - ekologiczny raj Polski”.
13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla uczniów biorących udział w II edycji konkursu ekonomicznego pt. „Krok w przyszłość”.
14. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych Szeregów” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania VI powiatowego konkursu pn. „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.
15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania III Powiatowego konkursu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.
16. Wniosek Dyrektora i nauczycieli matematyki Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli o objęcie patronatem XII Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”.
17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.
18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 maja 2014 roku.
19. Wolne wnioski.
20. Zamknięcie posiedzenia.

### **Przebieg posiedzenia:**

#### **Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Starosta Robert Fila stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu, udokumentowanej na liście obecności i otworzył 206 posiedzenie Zarządu Powiatu.

**Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad.**

Starosta Robert Fila zapytał czy są uwagi do porządku obrad? Wobec braku uwag i pytań. Wicestarosta zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad przyjęto jednogłośnie.

**Ad.3. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku , stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.**

Zawiadomienie omówiła Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 206/1177/2014 w sprawie dokonania zmian w Harmonogramie Dyżurów Aptek pełniących dyżury całodobowe w Powiecie Stalowowolskim w 2014 roku , stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/263/13 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 listopada 2013 roku.

**Ad.4. Wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej CRESCENDO w Stalowej Woli w sprawie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Międzynarodowy konkurs im. Janiny Garści”.**

Wniosek omówiła Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Radny Waldemar Pawłowski zauważył, że było przyznane dofinansowanie na ten cel. Lila Wojciak – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi wytłumaczyła, że Prezes Stowarzyszenia CRESCENDO prosi o przesunięcie środków z innego celu a nie o dodatkową dotację. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Państwowej Szkoły Muzycznej CRESCENDO w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dokonanie zmiany kwalifikacji otrzymanego dofinansowania na realizację zadania pn. „Międzynarodowy konkurs im. Janiny Garści”.

**Ad.5. Wniosek Gwardiana Klasztoru zakonu braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli w sprawie wsparcia finansowego „XIV Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.**

Wniosek omówiła **Lila Wojciak** – Główny Specjalista do spraw Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zaproponował aby tą imprezę na przyszły rok ująć w Harmonogramie Imprez Kulturalnych i zarezerwować środki na ten cel. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Gwardiana Klasztoru zakonu braci Mniejszych Kapucynów w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 000 zł na wsparcie „XIV Kapucyńskiego Pikniku Charytatywnego”.

**Ad.6. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 206/1178/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie sal lekcyjnych w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

**Ad.7. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.**

Przedmiot uchwały omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 206/1179/2014 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie pomieszczenia biurowego w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli.

**Ad.8. Informacja w sprawie procedury i kosztów postępowania dotyczącego odzyskania od dłużnika firmy Tavola Calda Polska Spółka z o.o. należności z tytułu opłaty za dzierżawę powierzchni należnych zgodnie z umową dzierżawy z dnia 26.01.2012 roku.**

Informację omówiła **Alicja Mach** – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął informację w sprawie procedury i kosztów postępowania dotyczącego odzyskania od dłużnika firmy **Tavola Calda Polska Spółka z o.o.** należności z tytułu opłaty za dzierżawę powierzchni należnych zgodnie z umową dzierżawy z dnia **26.01.2012** roku.

**Ad.9. Wniosek Polskiego Związku Działkowców - Okręgowy Zarząd Podkarpacki – Delegatura Rejonowa w Tarnobrzegu w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Ekologiczna działka roku 2014”.**

Wniosek omówił **Grzegorz Janiec** - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Związku Działkowców - Okręgowy Zarząd Podkarpacki – Delegatura Rejonowa w Tarnobrzegu i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości **1 000 zł** na przedsięwzięcie pn. „Ekologiczna działka roku 2014” ze środków edukacji środowiska.

**Ad.10. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Por. Józefa Mączki w Zaleszanach w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Podróże przez krajobraz – Hodowla Bizonów w Kurozwękach”.**

Wniosek omówił **Grzegorz Janiec** - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska.

**Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Por. Józefa Mączki w Zaleszanach i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości

1 000 zł na przedsięwzięcie pn. „Podróże przez krajobraz - Hodowla Bizonów w Kurozwałkach” ze środków edukacji środowiska.

**Ad.11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.**

Uchwałę omówił Grzegorz Janiec - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, na jakim etapie Starostwo kontroluje czy inwestycja została prawidłowo przeprowadzona? Grzegorz Janiec - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska odpowiedział, że kontrola zostaje przeprowadzona zaraz po zakończeniu inwestycji. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jeszcze jakieś uwagi lub pytania? Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu przyjął Uchwałę Nr 206/1180/2014 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwieniem elementów zawierających azbest.

**Ad.12. Wniosek Stowarzyszenia Wspieranie Aktywności Lokalnej Turbii „Pomocna Dłoń” w sprawie dofinansowania przedsięwzięcia pn. „Bieszczady - ekologiczny raj Polski”.**

Wniosek omówił Grzegorz Janiec - Naczelnik Wydziału Architektoniczno - Budowlanego i Środowiska. Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponował aby przyznać dofinansowanie w wysokości 1 300 zł. Starosta Robert Fila zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. Starosta Robert Fila zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Wspieranie Aktywności Lokalnej Turbii „Pomocna Dłoń” i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 1 300 zł na przedsięwzięcie pn. „Bieszczady - ekologiczny raj Polski”.

**Ad.13. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli w sprawie ufundowania nagród dla uczniów biorących udział w II edycji konkursu ekonomicznego pt. „Krok w przyszłość”.**

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Starosta Robert Fila** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Starosta Robert Fila** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 4 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 400zł na ufundowanie nagród dla uczniów biorących udział w II edycji konkursu ekonomicznego pt. „Krok w przyszłość”.

**Ad.14. Wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych Szeregów” w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania VI powiatowego konkursu pn. „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.**

**Starosta Robert Fila** opuścił posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego. Dalszą część posiedzenia poprowadził **Wicestarosta Mariusz Sołtys**.

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 11 im. „Szarych Szeregów” w Stalowej Woli i wyraził zgodę na dofinansowanie w wysokości 400 zł VI powiatowego konkursu pn. „Matematyczna Sztafeta Klas Piątych”.

**Ad.15. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania III Powiatowego konkursu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.**

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli i wyraził zgodę na

dofinansowanie w wysokości 1 000 zł III Powiatowego konkursu Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego.

**Ad.16. Wniosek Dyrektora i nauczycieli matematyki Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli o objęcie patronatem XII Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk”.**

Wniosek omówił **Tomasz Wosk** – Naczelnik Kancelarii Starosty. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyznaniem dofinansowania było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora i nauczycieli matematyki Gimnazjum Nr 6 wchodzącego w skład Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli i wyraził zgodę na objęcie patronatem XII Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk” oraz dofinansowanie nagrody dla zwycięzcy konkursy w wysokości 150 zł.**

**Ad.17. Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

Uchwałę omówiła **Elżbieta Kulpa** – Skarbnik Powiatu. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy są jakieś uwagi lub pytania? Pytań i uwag nie zgłoszono. **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego „za” przyjęciem uchwały było 3 członków zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.

**Zarząd Powiatu przyjął Uchwałę Nr 206/1181/2014 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2014 rok.**

**Ad.18. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 maja 2014 roku.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys** zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z dnia 7 maja 2014 roku ? Wobec braku uwag **Wicestarosta Mariusz Sołtys** zarządził głosowanie w drodze którego za przyjęciem protokołu z dnia 7 maja 2014 roku głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Protokół z dnia 7 maja 2014 roku został przyjęty jednogłośnie.

**Ad.19. Wolne wnioski.**

Nie zgłoszono.



**Ad.20. Zamknięcie posiedzenia.**

**Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 206 posiedzenie Zarządu Powiatu Stalowowolskiego.**

Protokołował:

Adrian Grzegorski



Starosta – Robert Fila

Wicestarosta - Mariusz Sołtys

Członek Zarządu – Waldemar Pawłowski

Członek Zarządu – Wojciech Korkowski

Członek Zarządu – Andrzej Wilk

